РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения Междуреченск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        18 ноября  2020 г.                                                                             № 214/20зу

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области,   руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 30.08.2019 г. № 18 , положением о территориальном планировании  городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр. Елуферьевой Татьяне Николаевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:05:0301003:247, расположенного по адресу: РФ, Самарская область, Сызранский район, г.п. Междуреченск, с. Переволоки, ул. Советская, д.10, уменьшение минимального отступа здания от границы земельного участка,  с 3 м до 0 м.

2. Предоставить гр. Попову Игорю Михайловичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:05:0301003:755, расположенного по адресу: РФ, Самарская область, Сызранский район, г.п. Междуреченск, с. Переволоки, пер. Волжский, д.9 уменьшение минимального отступа здания от границы земельного участка со стороны бокового двора,  с 3 м до 2 м.

3. Предоставить гр. Шустиковой Любовь Федоровне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:05:0301002:503, расположенного по адресу: РФ, Самарская область, Сызранский район, г.п. Междуреченск, с. Переволоки, ул. Советская, д.40 уменьшение минимального отступа здания от границы земельного участка,  с 3 м до 1 м.

4. Предоставить гр. Потошовой Татьяне Шахинуровне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  63:05:0301002:512 по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Переволоки, ул. Советская участок 44в уменьшение минимального отступа здания от границы земельного участка со стороны участка государственной собственности (улица Советская)- с 3 м до 0 м.

5. [bookmark: _GoBack]Предоставить гр. Потошовой Татьяне Шахинуровне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  63:05:0301002:498 по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Переволоки, ул. Советская участок 44б уменьшение минимального отступа здания от границы земельного участка со стороны участка, с 3 м до 0,5м.

6. Опубликовать  настоящее постановление Администрации городского поселения Междуреченск  в  газете «Вестник Междуреченска»  и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          О.В. Батяева